MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0023/2019, DE 05 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro. Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico de
Curso Mestrado Profissional em Educação Matemática.

Rogério Marques Ribeiro
Alexandre de Paula Franco

Ana Paula Ximenes Flores

Antonio Luis Mometti

Armando Handaya
César Ricardo Peon Martins

Emanoel Fabiano Menezes Pereira

Gema Galgani Rodrigues Bezerra
Roberto Seidi Imafuku

William Vieira

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR